FOLKETINGET

Miljo- og Fadevareudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 5. marts 2021
L 138

Forslag til lov om aendring af lov om mark- og vejfred. (Videreformidling af op-

tagne katte).

Af ministeren for fgdevarer, landbrug og fiskeri (Rasmus Prehn (S))

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for eendringsforslag
Politisk draftelse

Frist for politiske bemaerkninger
Betaenkning

Med venlig hilsen

Camilla Brask Lentz
udvalgssekreteer

07.04.2021
12.04.2021
13.04.2021
14.04.2021
16.04.2021
21.04.2021
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